

Výkaz výměr						
D.4.1 Veřejné osvětlení Kunice						
	mj	počet	materiál		montáž	
			cena	celkem	cena	celkem
Stožárová část						
NOVÝ SADOVÝ STOŽÁR v.5m KL5-133/60, VČETNĚ STOŽÁROVÉ VÝZBROJE	ks	13	6 000	78 000 Kč	2 500	32 500 Kč
NOVÝ SADOVÝ STOŽÁR v.6m KL6-133/60, VČETNĚ STOŽÁROVÉ VÝZBROJE	ks	15	6 000	90 000 Kč	2 500	37 500 Kč
NOVÝ STOŽÁR PRO PŘISVĚTLENÍ PŘECHODŮ v.6m PA6-114/89/76, VČETNĚ STOŽÁROVÉ VÝZBROJE	ks	1	6 000	6 000 Kč	2 500	2 500 Kč
NOVÝ STOŽÁR PRO PŘISVĚTLENÍ PŘECHODŮ v.6m KLL6-114/76/60, VČETNĚ STOŽÁROVÉ VÝZBROJE		1	6 000	6 000 Kč	2 500	2 500 Kč
VÝLOŽNÍK PD1-500/76, ATYPICKÉ PROVEDENÍ, d.0,5m, NÁKLON 5° PRO STOŽÁRY PA6-114/89/76	ks	1	1 500	1 500 Kč	500	500 Kč
OCELOVÝ VÝLOŽNÍK PRO OSAZENÍ NA ZEĎ JZP1-300, d.300mm	ks	3	1 500	4 500 Kč	1 000	3 000 Kč
SVÍTIDLO V PROVEDENÍ LED VOLTANA 2/5102/16 LED/500mA/39W, BARVA SVĚTLA 3000K	ks	28	8 000	224 000 Kč	500	14 000 Kč
SVÍTIDLO V PROVEDENÍ LED VOLTANA 2/5102/16 LED/500mA/28W, BARVA SVĚTLA 3000K	ks	3	8 000	24 000 Kč	500	1 500 Kč
SVÍTIDLO PRO PŘISVĚTLENÍ PŘECHODU AMPERA MIDI/5145/48 LED/NW/350mA/50W, PRAVOSTRANNÁ OPTIKA	ks	2	10 000	20 000 Kč	500	1 000 Kč
ROZVÁDĚČ ZAPÍNACÍHO MÍSTA TYPU ZB-FE-2D 4+0 VČETNĚ PILÍŘE, ZÁMEK FAB	ks	2	40 000	80 000 Kč	10 000	20 000 Kč
OCELOPLECHOVÝ ROZVÁDĚČ PRO ODJIŠTĚNÍ SVÍTIDEL V PODJEZDU, JISTIČ 1x10A/C, SVORKOVNICE 4x16mm ² , 3x2,5mm ² , VČETNĚ VYDRÁTOVÁNÍ, ROZMĚRY (v. x š.x h.) 300x400x210mm, SE ZÁMKEM FAB, KRYTÍ IP68, PILÍŘ Z BÍLÝCH CIHEL	ks	1	23 000	23 000 Kč	500	2 000 Kč
						557 000 Kč
						117 000 Kč
STOŽÁROVÁ ČÁST CELKEM			;			674 000 Kč

Výkaz výměr						
D.4.1 Veřejné osvětlení Kunice						
	mj	počet	materiál		montáž	
			cena	celkem	cena	celkem
Kabelová část						
Kabel CYKY J 3x2,5	m	40	26	1 040 Kč	30	1 200 Kč
Kabel CYKY J 4x10	m	84	105	8 820 Kč	50	4 200 Kč
Kabel CYKY J 4x16	m	1 210	170	205 700 Kč	50	60 500 Kč
Kabel CYKY 3x50+35	m	10	430	4 300 Kč	300	3 000 Kč
Trubka PVC do prům. 110mm	m	60	60	3 600 Kč	48	2 880 Kč
Trubka PVC do prům. 32mm	m	30	25	750 Kč	80	2 400 Kč
Odbočovací krabice venkovní vč. víka, IP44	m	23	50	1 150 Kč	60	1 380 Kč
Drát FeZn 10mm	m	1 294	32	41 408 Kč	19	24 586 Kč
Ukončení kabelů smršť. záklopkou do 5x16mm ²	ks	60	22	1 320 Kč	36	2 160 Kč
						268 088 Kč
						102 306 Kč
KABELOVÁ ČÁST CELKEM						370 394 Kč
Demontáž						
Demontáž stožárů vč. výložníků	ks	8			520	4 160 Kč
Demontáž svítidel	ks	11			151	1 661 Kč
Demontáž kabelu typu AYKY	m	500			8	4 000 Kč
Odvoz zdemontovaného materiálu	kpl	4			2 250	9 000 Kč
						18 821 Kč
DEMONTÁŽ CELKEM						18 821 Kč
Zemní práce						
Kabelová trasa v zemi (výkop zem. tř.4, pískové						
kabelové lože 10cm pod i nad kab., zakrytí bet. desk.						

Výkaz výměr						
D.4.1 Veřejné osvětlení Kunice						
	mj	počet	materiál		montáž	
			cena	celkem	cena	celkem
nebo cihlami, zához a provizorní úprava povrchu vč. přípravných a pomocných prací)						
- ve výkopu š.35 cm x hl. 60cm	m	30	540	16 200 Kč		
Kabelová trasa v zemi (výkop zem. tř.4, pískové kabelové lože 10cm pod i nad kab., zakrytí výstražnou fólií, zához a provizorní úprava povrchu vč. přípravných a pomocných prací)						
- ve výkopu š.50 cm x hl. 80cm	m	920	540	496 800 Kč		
Kabelová trasa v zemi (výkop zem. tř.4, vyrovnávací vrstva betonu, pískové lože 10cm pod i nad kabelem v ochr. trubce, zához šterkem, podkl. vrstva betonu a provizorní úprava povrchu vč. přípravných a pomocných prací)						
- ve výkopu š. 50cm x hl. 120cm	m	40	700	28 000 Kč		
Základ pro stožár do v.6m, rozměry (AxBxC) 400x400x900mm	ks	30	5 000	150 000 Kč		
Základ pro rozváděč zapínacího místa, podružný rozváděč	ks	2	10 000	20 000 Kč		
Výkop sondy	ks	22	650	14 300 Kč		
Odvoz zeminy na skládku do 50km	m3	64	460	29 440 Kč		
ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				754 740 Kč		
Revize elektro - výchozí				35 000 Kč		
NÁKLADY CELKEM				1 852 955 Kč		